SEMARH-LUZ
Vf <fl UPU KlWÍPEl DO wm IWmíTT F W! BKUtílB wcm

PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO t TRABALHO

Portaria N°. 064/2023- SEMARH-LUZ

Tendo em vista a competência territorial do município de  Luziânia e a

possível declaração falsa de informações prestadas no Processo Administrativo n°.

2023023517, com emissão da Autorização Ambiental de Limpeza de Área N°.

042/2023, da Secretário Municipal de Meio  Ambiente e dos Recursos Hídricos -

SEMARH-LUZ,

Art. 1 o . Cancela a Certidão de Uso do Solo N°. 2318/2023 e Autorização Ambiental

de Limpeza de Área N°. 042/2023, conforme descrição abaixo, emitida pela

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos de Luziânia em

nome da empresa PARACATU MINAS E ENERGIA LTDA:

PROCESSO EMISSÃO CNPJ

2023023517 Autorização Ambiental de Limpeza de

Área N°. 042/2023

41.977.542/0001-04

Art. 2 o . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

da data do dia 01 de agosto de 2023.

DÊ-SE CIÊNCIA,  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário Municipal de Meio Ambiente e dos Recursos
Hídricos - SEMARH-LUZ,  aos 23 dias do mês de agosto de 2023.

DANIEL
RODRIGUES DE
QUEIROZ
NETOX)06976351
80

Assinado dt forma
dlglul por DANIEL
RODRIGUES Dt QUEIROZ
NETOXJOW7Ü518O
Dados: 2023.08J3
10t3ü0 300'

DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO
Secretário Municipal de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos - SEMARH/LUZ

PARQUE ECOLÓGICO MUNIC IPAL  TONINHO RORIZ
Rua 32, Lotes 48 a 286. Parque JK - C£P: 72.815- 1 10- Luziânia/GO

Site: www, luziania.qo.Qov.br - £-mail: semarh hjziania. qo.QQV.br Telefone :(6 1)9 9592-8397

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download